
Raczki, 16.07.2018 r 

ING.271.11.2018 

 ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

- przetarg nieograniczony pn.: 

 

Przebudowa drogi gminnej Nr 102409B o nawierzchni żwirowej na bitumiczną Stoki - 

Kurianki  Pierwsze w km 0+000 - 0+720, dł. odcinka 0,72 km 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Gwarancja 

i rękojmia 

 Skrócenie 

terminu 

realizacji 

zamówienia 

1. 
16.07.2018 

godz. 9:18 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. Konstytucji 3 Maja 1A 

19-500 Gołdap 

571.019,26 6-letnia 0 dni 

2. 
16.07.2018 

godz. 9:44 

STRABAG Sp. z o.o. 

Budownictwo Infrastruktury                                                                             

ul. Parzniewska 10                                                                                        

05-800 Pruszków 

640.367,92 7-letnia 20 dni 

3. 
16.07.2018 

godz. 9:46 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe  

Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24 

16-400 Suwałki 

576.562,87 7-letnia 20 dni 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę:  526.034,35 zł brutto. 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,         

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 



Nr sprawy:  ING.271.11.2018                                                           Załącznik nr 11 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn:  Przebudowa drogi gminnej Nr 102409B o nawierzchni 

żwirowej na bitumiczną Stoki - Kurianki  Pierwsze w km 0+000 - 0+720, dł. odcinka 0,72 km 

 

 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 

(należy złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji               

z otwarcia ofert) 

Wykonawca, zgodne z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) oświadcza, że:  

1. Nie należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) * 

2. Należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798), której członkowie (firmy) złożyli 

odrębne oferty w prowadzonym postępowaniu przetargowym - w skład grupy wchodzą: * 

1) … 

2) … 

3) … 

3. W związku z należeniem do tej samej grupy kapitałowej oświadczam, że istniejące 

między firmami powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w prowadzonym 

postępowaniu,  

tj.: 

…....................................................................................................................................… 

…………………………………………………….…………………………………….… 

W celu wykazania braku zakłócenia konkurencji w postępowaniu przedstawiam 

następujące dowody: 

1) … 

2) … 

3) … 

 

                                                            

.................................................................. 

                      Podpis (-y) 

 

* – niepotrzebne skreślić    


